СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2017 года									      № 66

О делегировании представителей в состав Молодежной палаты при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области

Рассмотрев заявления кандидатов Удаловой Ольги Игоревны, Сумина Антона Александровича о делегировании в состав Молодежной палаты при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области, принимая во внимание Положение о Молодежной палате при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 21 января 2010 года № 3 (с изменениями, внесенными решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 01 ноября 2012 года № 41), сельский Совет Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:
1.Делегировать Удалову Ольгу Игоревну, Сумина Антона Александровича в состав Молодежной палаты при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области.
2.Направить настоящее решение в Земское собрание Перевозского муниципального района Нижегородской области.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]4.Обнародовать настоящее решение путем предоставления полного текста для всеобщего сведения населению сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в порядке, предусмотренном Уставом Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления						      Ф.А.Костюк